
                                                                                                                                        
 

Г Л А В А  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
     .2024 года                                                                                                №  

г. Никольск 

 

О признании утратившим силу 

постановления Главы Никольского 

муниципального района от 19.03.2007                

№ 165 «Об утверждении Порядка 

согласования районной трехсторонней 

комиссией по регулированию социально-

трудовых отношений проектов 

нормативных правовых актов, программ 

социально-экономического развития и иных 

актов органов местного самоуправления 

района в сфере труда» 

 

 

В соответствии со ст. 35.1 Трудового кодекса РФ, ст. 34 Устава Никольского 

муниципального округа, глава Никольского муниципального округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Главы Никольского 

муниципального района от 19.03.2007 № 165 «Об утверждении Порядка 

согласования районной трехсторонней комиссией по регулированию социально-

трудовых отношений проектов нормативных правовых актов, программ социально-

экономического развития и иных актов органов местного самоуправления района в 

сфере труда». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Никольского муниципального округа                   В.В. Панов 


